Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6639 - Quinta-feira, 18 de novembro de 2021
Divulgação: Quinta-feira, 18 de novembro de 2021     Publicação: Sexta-feira, 19 de novembro de 2021

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E
SUSTENTABILIDADE

EDITAL 018/2021
 CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

 PROCESSO 20.0.000101246-1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que,
no dia 13/10/2021, de acordo com o que consta no Processo Eletrônico SEI 20.0.000101246-1, foi cadastrada
como logradouro público a RUA VINTE SETE DE AGOSTO, a partir da Rua Santa Mônica com
aproximadamente 100,00m de extensão e largura média de 10,50m.

Porto Alegre, 19 de outubro de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.